Российская Федерация

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЁЛОК ИВАНИЩИ

 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 05.10.2021                                                                                                      № 85
О внесении изменения в постановление главы муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) от 24.12.2015 № 61 (ред. от 30.09.2019) «О дополнительных выплатах муниципальным служащим администрации муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение)»
В целях совершенствования порядка оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области и на основании Устава муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение)
постановляю:
          1.Внести изменение в постановление главы муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение)  от 24.12.2015 № 61 (ред. от 30.09.2019) «О дополнительных выплатах муниципальным служащим администрации муниципального образования муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение)»:

         1.1. В абзаце втором раздела 3 слова «с учетом надбавки за классный чин» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.10.2021 года.
Глава администрации

муниципального образования

                        И.В. Демьянова